ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND          Phổ An, ngày 26 tháng 5 năm 2025

V/v giải quyết nội dung đơn

của bà Nguyễn Thị Điền

Kính gửi: Ban Tiếp công dân và Thanh tra thị xã Đức Phổ.

 UBND xã Phổ An nhận được Công văn số 1130/UBND ngày 20/5/2025 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc xem xét giải quyết nội dung đơn của bà Nguyễn

Thị Điền.

Qua kiểm tra, UBND xã Phổ An đã ban hành Công văn số 209/UBND ngày

20/5/2025 về việc cung cấp thông tin để giải quyết vụ án dân sự số

48/2024/TLST-DS ngày 04/4/2024 của TAND thị xã Đức Phổ để giải quyết nội

dung đơn của bà Nguyễn Thị Điền.

UBND xã Phổ An thông tin cho Ban Tiếp công dân và Thanh tra thị xã Đức

Phổ được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-05-26T08:29:41+0700

		2025-05-26T09:53:23+0700

		2025-05-26T09:53:23+0700